

Józef Polański

ul. Rzemistnicza 28

Olkusz 19.08.2017~

Jestem w wieku emerytalnym 93 lata z komercyjności nieradzenia sobie w samotności, córka za moją zgodą załatwiła mi miejsce w Domu opieki społecznej w Zabierzowie. Po trzech latach pobytu zostałem wydolony przez kierownika Grzegorza Jaworskiego w trybie natychmiastowym z powodu rzekomo wtarcenia się w jego sprawy służbowe. Jestem patriotą i osoba, która zawsze staje w obronie starszych i nie mogłem być objętym na krzywdę jaką wyznaczył kierownik młodym pracownikom wyrzucając ich z pracy dyscyplinarnie z pogwałceniem prawa. Poobolony los spotkał praktykantki skierowane przez szkołę do odbycia praktyki, po kilku dniach wszystkie trzy zostały wydalone. To jest patologiczne zjawisko, te dzieci nie stwarzały najmniejszych problemów. Problemy stwarzały opiekunki bo okradły podopiecznych, kierownik wiedział o tym ale był głuchy na te sprawy.

Znowu córka znalazła mi miejsce w ośrodku opieki dla osób starszych w Bukowni - 32-332 Eden

jestem w pełni usatysfakcjonowany  
z obecnego miejsca pobytu pod każdym  
względem. Jesteśmy traktowani wszy-  
-scy podmiotowo bez wyjątków  
co najbardziej sobie cenię. Z taką życzli-  
wością spotykamy się tak ze strony  
kierownictwa jak i personelu - opiekunów.  
Warunki lokalowe dobre, pokoje  
dwu i trzy osobowe z przewagą 2-osobowe.  
Czystość nieogarnia w pokojach, jada-  
lni, jak i w pomieszczeniach sanitarn-  
ych to Łazienki, ubikacje i inne.  
Ważną rzeczą jest żywienia  
na które nie ma powodu do narzeka-  
-nia. Trzy główne posiłki są upodobnio-  
-ne do posiłków domowych, co mi nie  
br. odpowiada, bez konserwantów  
a przyprawy głównie ziołowe z umiarem.  
Jeśli zdam sobie sprawę z mojego  
- mo zdrowiu. Jestem tu rok czasu  
i nie znam przypadku aby ktoś doznał  
uszczerbku na zdrowiu z powodu  
zatrucia pokarmowego lub tr.  
Między głównymi posiłkami otrzymuje-  
-my różnego rodzaju słodkie owoce itp.  
jedzenia mamy pod dostatkiem.  
Ochrona zdrowia bez zastrzeżeń, pomoc do-  
-razna Łącznie z przygotowaniem i dowożeniem  
chorych do lekarzy na zewnątrz.  
Dla mnie najważniejsze jest że jestem człowie-  
-kiem wolnym bez żadnych nacisków, żyjem  
się bezstresowo.

Stefan